Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 178/2022

Solicita os serviços de roçada e limpeza em
geral ao longo de toda a Rua Antonio Meleiro e
também para a Travessa Carmem Cobello, no
Bairro Jardim Flórida.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente,
que providencie os serviços de roçada e limpeza em geral ao longo de toda a
Rua Antonio Meleiro e também para a Travessa Carmem Cobello, no bairro
Jardim Flórida.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma importante rua do bairro
Jardim Flórida, a qual serve de ligação entre outros bairros como por exemplo
o Jardim Brasil e Santo Antonio, e que se encontra totalmente tomada pelo
matagal, o qual já está invadindo o pavimento da rua, deixando os pedestres
que fazem uso do local em perigo de atropelamento, pois estão
impossibilitados de utilizar a calçada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2
de março de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2022 - 09:50 2811/2022/AH

Leitura em Plenário
Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5K7D107HE49KX65
		2022-03-04T17:07:44-0300